[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАКЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Осинского  района  Пермского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 FILLIN \o  \* MERGEFORMAT

                                                          № 5

	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Паклинского сельского поселения от 27.12.2012 № 156

В соответствии со статьей 49 Устава Паклинского сельского поселения администрация Паклинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Паклинского сельского поселения от 27.12.2012 № 156 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения, услуги «Рассмотрение обращений граждан» и «Регистрация и снятие с регистрационного учета граждан, проживающих на территории Паклинского сельского поселения».
2. Данное постановление обнародовать согласно статье 47 Устава Паклинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                 В.Д. Аспидова
17.01.2014